
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 468/2014 - Pregão - Normal

Objeto:
aquisição de 03 unidades de motocicleta nova, para ser utilizada pelas agentes comunitárias de saúde e NASF da Secretaria de Saúde, 

durante visitas domiciliares

Expedição: 30/07/2014 Homologação: 13/08/2014 Situação:

MOTOPARK - COM. DE VEICULOS LTDA Anibo Kleemann Não Especificado Sim

Latina Motors Comércio Exp. e Imp. Ltda - EPP Mauro Bovolon EPP Sim

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

Ivone Ida Brasilia Baroni - ME Ivone Ida Brasilia Baroni ME Sim

Colombo Motos S/A Elton Tedesco Não Especificado Sim

1 Latina Motors Comércio Exp. e Imp. Ltda - EPP  6.200,0000  - 

2 Ivone Ida Brasilia Baroni - ME  6.300,0000  1,61

1 Motocicleta Uni  6.300,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

3 Colombo Motos S/A  6.300,0000  1,61

4 MOTOPARK - COM. DE VEICULOS LTDA  6.300,0000  1,61

1 Ivone Ida Brasilia Baroni - ME  4.800,0000  -23,81

2 Colombo Motos S/A Declinou  - 

1 Motocicleta Uni  6.300,0000  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

3 MOTOPARK - COM. DE VEICULOS LTDA Declinou  - 

4 Latina Motors Comércio Exp. e Imp. Ltda - EPP Declinou  - 

1 Ivone Ida Brasilia Baroni - ME  4.800,0000  - 

2 Latina Motors Comércio Exp. e Imp. Ltda - EPP  6.200,0000  29,17

1 Motocicleta Uni  6.300,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

3 MOTOPARK - COM. DE VEICULOS LTDA  6.300,0000  31,25

4 Colombo Motos S/A  6.300,0000  31,25

1 Motocicleta Uni  6.300,0000  - 

Sem lançamentos

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 14:30 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 468/2014 - Pregão - Normal

Objeto:
aquisição de 03 unidades de motocicleta nova, para ser utilizada pelas agentes comunitárias de saúde e NASF da Secretaria de Saúde, 

durante visitas domiciliares

Expedição: 30/07/2014 Homologação: 13/08/2014 Situação: Concluída

Lote

1

Lote

1

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

Ivone Ida Brasilia Baroni - ME Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

1 Motocicleta Uni  6.300,0000  - 

Sem Negociação

1 1 Motocicleta Uni  6.300,0000  - 

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

2 Latina Motors Comércio Exp. e Imp. Ltda - EPP  6.200,0000  29,17

3 MOTOPARK - COM. DE VEICULOS LTDA  6.300,0000  31,25

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 Ivone Ida Brasilia Baroni - ME  4.800,0000  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário

1 Motocicleta Uni  4.800,0000

4 Colombo Motos S/A  6.300,0000  31,25

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: Ivone Ida Brasilia Baroni - ME

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 14:30 - Usuário: 3 - ELOI


